ПЛАН-ГРАФИК
 РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗОВ И ИСПОЛНЕНИЯ КОНТРАКТОВ НА ПОСТАВКИ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД  на 2015 год 
	Наименование заказчика

	 Администрация  сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района Чекмагушевский  район Республики Башкортостан 

	ИНН
	0249006096

	КПП 
	024901001

	ОКАТО
	80256845000

	Адрес, телефон, электронная почта
	452222, Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, с. Резяпово, ул. Центральная ,38, тел.8 / 34796-23631 , 34796-23631/факс/, rez_chek@ufamts.ru 


	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта

(тыс. руб)
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	79105031700605244223
	40.1
	40.11.000
	1
	Поставка электроэнергии 

( на 1-ое полугодие)
	Согласно договора поставки 
	кВт.ч
	17355
	66,8


	Обеспечение заявки не требуется , обеспечение контракта –не требуется /аванс предусмотрен : 30% до 10-го числа текущего месяца;40 % до 25 числа текущего  числа  
	02.2015

	12.2015
	Осуществление закупки у единствен.
поставщика п.1 ч.1 ст93 ФЗ № 44
	Приказ МЭР от 24.12.2011 № 761/20 н п.5

	79105031700605244223
	40.1
	40.11.000
	1
	Поставка электроэнергии 

( на 1-ое полугодие)
	Согласно договора поставки 
	кВт.ч
	17355
	66,8


	Обеспечение заявки не требуется , обеспечение контракта –не требуется /аванс предусмотрен : 30% до 10-го числа текущего месяца;40 % до 25 числа текущего числа  
	02.2015


	12.2015
	Осуществление закупки у единствен.

поставщика п.1 ч.1 ст93 ФЗ № 44
	Приказ МЭР от 24.12.2011 № 761/20 н п.5

	79101041900204244340
	23.2
	23.20.14
	2
	Приобретение  Бензин А-92
	Согласно договора поставки
	л
	2640
	99,0
	Аванс не предусмотрен
	ежемесячно
	12.2015
	Осуществление закупки у единствен.

поставщика п.1 ч.1 ст93 ФЗ № 44
	Приказ МЭР от 24.12.2011 № 761/20 н п.5

	79105031700605244226
	45.1
	45.21.4
	3
	Монтаж уличного освещения д .Новотайняшев
	В соответствии с техническим заданием   
	м
	60
	35,0
	Аванс не предусмотрен
	2 квартал 
	3-4 квартал 
	Осуществление закупки у единствен.

поставщика п.1 ч.1 ст93 ФЗ № 44
	Приказ МЭР от 24.12.2011 № 761/20 н п.5

	79105031700605244226
	45.1
	45.21.4
	4
	Монтаж  уличного освещения ул.Дюртюлии с.Резяпово
	В соответствии с техническим заданием
	м
	100
	60
	Аванс не предусмотрен
	2 квартал
	3- 4 квартал
	Осуществление закупки у единствен.

поставщика п.1 ч.1 ст93 ФЗ № 44
	Приказ МЭР от 24.12.2011 № 761/20 н п.5

	7910503170605244226
	45.40
	45.40.030
	5
	Благоустройство кладбища с.Резяпово
	В соответствии с техническим заданием 
	м
	100
	35
	Аванс не предусмотрен
	2 квартал
	3-4 квартал
	Осуществление закупки у единствен.

поставщика п.1 ч.1 ст93 ФЗ № 44
	Приказ МЭР от 24.12.2011 № 761/20 н п.5

	7910503170605244226
	45.40
	45.40.030
	6
	Благоустройство кладбища с.Байбулатово
	В соответствии с техническим заданием 
	м
	100
	35
	Аванс не предусмотрен
	2 квартал
	3-4 квартал
	Осуществление закупки у единствен.

поставщика п.1 ч.1 ст93 ФЗ № 44
	Приказ МЭР от 24.12.2011 № 761/20 н п.5

	7910503170605244226
	45.40
	45.40.030
	7
	Благоустройство родника за чертой населенного пункта «Зайнигул» с.Резяпово
	В соответствии с техническим заданием
	т.р
	
	35,0
	Аванс не предусмотрен
	2 квартал 
	3- 4 квартал
	Осуществление закупки у единствен.

поставщика п.1 ч.1 ст93 ФЗ № 44
	Приказ МЭР от 24.12.2011 № 761/20 н п.5

	7910503170605244226
	75.11
	75.11.35
	8
	Текущий ремонт уличной дороги по ул.Мира с.Байбулатово
	В соответствии с техническим заданием   
	м
	600
	310,0
	Аванс не предусмотрен
	2 квартал 
	3-4 квартал 
	Запрос котировок 
	Приказ МЭР от 24.12.2011 № 761/20 н п.5

	79101041800204244226
	72.3
	72.30.00
	9
	Услуги по сопровождению компьютерных программ
	в соответствии с договором 
	т.р
	в соответствии с договором
	8,8


	Аванс не предусмотрен
	В течении года 
	В течении года 
	Осуществление закупки у единствен.

поставщика п.1 ч.1 ст93 ФЗ № 44
	Приказ МЭР от 24.12.2011 № 761/20 н п.5

	79101041800204244221
	64.2
	64.20.110
	10
	Услуги телефонной связи 
	В соответствии с установленными тарифами
	т.р
	в соответствии с договором
	30
	Аванс не предусмотрен
	В течении года 
	В течении года 
	Осуществление закупки у единствен.

поставщика п.1 ч.1 ст93 ФЗ № 44
	Приказ МЭР от 24.12.2011 № 761/20 н п.5

	79101041800204244340
	51.47
	51.18.12.111
	11
	Приобретение канцелярских товаров 
	в соответствии с договором
	т.р
	в соответствии с договором
	15,0
	Аванс не предусмотрен
	В течении года 
	В течении года 
	Осуществление закупки у единствен.

поставщика п.1 ч.1 ст93 ФЗ № 44
	Приказ МЭР от 24.12.2011 № 761/20 н п.5

	79101041800204244225
	72.50
	72.50.12
	12
	Заправка картриджей
	в соответствии с договором
	т.р
	в соответствии с договором
	8,0
	Аванс не предусмотрен
	в течении года
	в течении года
	Осуществление закупки у единствен.

поставщика п.1 ч.1 ст93 ФЗ № 44
	Приказ МЭР от 24.12.2011 № 761/20 н п.5

	79101041800204 244 226
	64.11
	64.11. 140
	13
	Подписка на 1 п/годие 2015 (Газета Единая Россия,Кызыл Тан,Игенче,Налоговый вестник,Омет,

Российская Газета,Спасатель МЧС России,Республика Башкортостан,Практика муницип упрвления,Сакмагош саткылары
	в соответствии с договором
	т.р
	в соответствии с договором
	14,0
	Аванс не предусмотрен
	В течении года 
	В течении года 
	Осуществление закупки у единствен.

поставщика п.1 ч.1 ст93 ФЗ № 44
	Приказ МЭР от 24.12.2011 № 761/20 н п.5

	79101041800204 244 226
	64.11
	64.11. 140
	14
	Подписка на 1 п/годие 2015 (Газета Единая Россия,Кызыл Тан,Игенче,Налоговый вестник,Омет,

Российская Газета,Спасатель МЧС России,Республика Башкортостан,Практика муницип упрвления,Сакмагош саткылары
	в соответствии с договором
	т.р
	в соответствии с договором
	14,0
	Аванс не предусмотрен
	В течении года 
	В течении года 
	Осуществление закупки у единствен.

поставщика п.1 ч.1 ст93 ФЗ № 44
	Приказ МЭР от 24.12.2011 № 761/20 н п.5

	79105030605244226
	90.02
	90.02.13.110
	15
	Услуги транспортных средств по благоустрой-ству территории 
	в соответствии с договором
	т.р
	В соответствии с договором
	50,0
	Аванс не предусмотрен
	В течении года
	В течение года
	Осуществление закупки у единствен.

поставщика п.1 ч.1 ст93 ФЗ № 44
	Приказ МЭР от 24.12.2011 № 761/20 н п.5

	79101041800204 244 225
	50.2
	50.20.120
	16
	Расходы по содержанию транспортных средств 
	в соответствии с договором
	т.р
	в соответствии с договором
	35,0
	Аванс не предусмотрен
	в течении года
	в течение года
	Осуществление закупки у единствен.

поставщика п.1 ч.1 ст93 ФЗ № 44
	Приказ МЭР от 24.12.2011 № 761/20 н п.5

	7910503170605244340
	45.40
	45.40.030
	17
	Благоустройство(Приобретение электрических товаров для содержания уличного освещения)
	В соответствии с договором
	т.р
	В соответствии с договором
	60,0
	Аванс не предусмотрен
	в течении года
	в течение года
	Осуществление закупки у единствен.

поставщика п.1 ч.1 ст93 ФЗ № 44
	Приказ МЭР от 24.12.2011 № 761/20 н п.5

	7910104180204244226
	22.1
	22.13.21
	18
	Услуги по размещению объявлений в средствах массовой информации
	В соответствии с договором
	т.р
	В соответствии  с договором
	25,0
	Аванс не предусмотрен
	в течении года
	в течение года
	Осуществление закупки у единствен.

поставщика п.1 ч.1 ст93 ФЗ № 44
	Приказ МЭР от 24.12.2011 № 761/20 н п.5

	791041219033244226
	70.31
	70.31.22
	19
	Услуги независимого оценщика по определению рыночной стоимости земельного участка 
	В соответствии с договором
	т.р
	В соответствии с договором
	10,0
	Аванс не предусмотрен
	в течении года
	в течении года
	Осуществление закупки у единствен.

поставщика п.1 ч.1 ст93 ФЗ № 44
	Приказ МЭР от 24.12.2011 № 761/20 н п.5

	7910503190605244340
	85.2
	85.20.00
	20
	Приобретение Гранула с рими
фоном (для протравления безхозных собак )
	В соответствии с договором
	т.р
	В соответствии с договором
	5,0
	Аванс не предусмотрен
	в течении года
	в течении года
	Осуществление закупки у единствен.

поставщика п.1 ч.1 ст93 ФЗ № 44
	Приказ МЭР от 24.12.2011 № 761/20 н п.5

	Закупки в соответствии с п.4 и п.7 части 2 статьи 83 Федерального закона  № 44 -ФЗ

	Товары, работы ,услуги  на сумму , не превышающую 100 тыс.рублей /закупки в соответствии с п.4 и п.5 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	Товары, работы ,услуги  на сумму , не превышающую 400 тыс.рублей /закупки в соответствии с п.4 и п.5 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика/подрядчика,исполнителя/в соответствии с п.4 части 1 статьи 93 № 44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	693,8
	
	
	

	Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика/подрядчика,исполнителя/в соответствии с п.5 части 1 статьи 93 № 44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00
	
	
	

	Совокупный годовой объем закупок , осуществляемых путем проведения котировок

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	310,0
	
	
	

	Совокупный годовой объем закупок , осуществляемых в текущем году

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1003,8
	
	
	

	Хакимов Р.Х- Председатель комиссии по осуществлению закупок  Администрации сельского поселения Резяповский сельсовет  МР Чекмагушевский район Республики Башкортостан
	
	
	“
	30
	”
	Марта 
	20
	15
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)
	
	(подпись)
	
	(дата утверждения)
	


М.П.






